محترم صاحب اجزادہ مرزا وسیم احمد صاحبہ، ناظر اعلیٰ و امیر جماعت احمدیہ وقت، دیکھ کر مع مسرت مسرتہ سیکم صاحبہ ستمہا اللہ تعالیٰ بفضلہ تعالیٰ تیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

☆ مقامی طور پر مجسمہ درویشان کرام اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخر و عافیت ہیں۔ تم الحمد للہ۔

۲۶ مئی ۱۹۸۳ء

۲۶ ہجرت ۱۳۶۲ھ

۱۲ شعبان ۱۴۰۳ ہجری

# اسلام ایک ایسے خدا کی طرف بلاتا ہے جو رب العالمین ہے

## برائٹ فورڈ کیبل کا سٹپرا امیر و مشنری انچارج جماعتہائے احمدیہ کینیڈا کی ایک اور کامیاب تقریر

احمدیہ جماعت حضرت مسیح موعود علیہ السلام کا پیغام تمام دنیا میں پہنچا رہی ہے۔ اس وقت کوئی ۱۰ ملین سے زیادہ احمدی تمام دنیا میں پھیلے ہوئے ہیں۔